

Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 9 им. А. М. Цебиева» г. Грозного (МБОУ «СОШ № 9 им. А. М. Цебиева» г. Грозного)

Соьлжа - ГІалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа - ГІалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат Соьлжа-Г1алин «А. М. Цебиевн ц1арах йуккъера йукъардешаран школа №9» (Соьлжа-Г1алин МБЙХь «А.М.Цебиевн ц1арах ЙЙШ №9»)

ПРИКАЗ

19 декабря 2023 г.

№ *03-03/273*

г. Грозный

О реализации муниципального проекта «Уроки в Грозном»

В соответствии с приказом Департамента образования Мэрии г. Грозного «О реализации муниципального проекта «Уроки в Грозном» от 15.12.2023 № 323/08-50, в рамках реализации мероприятий Концепции создания и функционирования региональной системы научно - методического сопровождения педагогических работников и управленческих кадров Чеченской Республики, утвержденной приказомМинистерства образования и науки Чеченской Республики от 23.12.2022 г. № 1864-п «О внесении изменений в Концепцию непрерывного профессионального развития руководящих и педагогических работников Чеченской Республики», а также в целях создания условий для успешной адаптации молодых педагогов, повышения качества образования, развития педагогического наставничества, приказываю:

- Назначить ответственным лицом за реализацию муниципального проекта «Уроки в Грозном» в МБОУ «СОШ № 9 им. А.М. Цебиева» г. Грозного заместителя директора по методической работе Зухайраеву Камету Ярагиевну.
- 2. Создать рабочую группу по реализации муниципального проекта «Уроки в Грозном» в следующем составе:

- Зухайраева К.Я. заместитель директора по МР,
- Серитханова М.О. заместитель директора по качеству образования,
- Мусрапилова З.Р.-заместитель директора по учебной работе,
- -Сайдулаева З.Р. –заместитель директора по учебной работе в начальной школе.
- Заместителю директору по ИКТ Айбуеву А-М.Ш. разместить настоящий приказ на официальном сайте МБОУ «СОШ № 9 им. А.М. Цебиева» г. Грозного.
- 4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор М.А.Ижиева